

Yüksekova'da gerilim tırmanıyor: Bu kez 'Mustazaf'lar yürüdü



Türkiye / 06/05/2011

Hakkari'nin Yüksekova İlçesi'nde açılan ateş sonucu öldürülen Mustazaf Der üyesi Übeydullah Durna toprağa verildi. İlçede olaylar çıkarken Diyarbakır'da bir araya gelen 44 STK, sağduyu çağrısı yaptı.

İlçeye 7 kilometre uzaklıkta bulunan Aksu Köyü'nde Durna'nın cenaza törene katılan ve çevre ilerden geldikleri öne sürülen yaklaşık 200 araçlık konvoy, taziyenin ardından ilçe merkezine geldi. Araçlardan inen yaklaşık 300 kişi Cengiz Topel Caddesi'nde tekbir getirerek yürümeye başladı. Bunu üzerine kepenkler kapanırken, tekbir getiren Mustazaf taraftarı grup yürürken, çevrede bulunanlar ise tepki gösterdi.

Ardından iki taraf arasında taşlı sopalı kavga çıktı. Çıkan olaylara polis, gözyaşartıcı bomba ve havaya ateş açarak müdahale etti. Cengiz Topel Caddesi üzerinde bulunan Mustazaflar Derneği ile çevresindeki işyerlerinin camları kırıldı.

### AK PARTİ SEÇİM BÜROSU İLE BİR OTOMOBİL ATEŞE VERİLDİ

İlçede İpek Yolu Caddesi'nde bulunan AK Parti'ye ait seçim bürosuna molotofkokteyli atıldı. 6 katlı binanın zemin katında bulunan AK Parti seçim bürosunda çıkan yangına, belediye ekipleri müdahale etti. Yangın söndürülürken, seçim bürosunda hasar meydana geldi. Mahalle aralarında olayların devam ettiği Yüksekova İlçesi'nde Karayolları Kavşağı'nda ateşe verilen 72 EA 378 plakalı otomobil yanarak hurdaya döndü. Bu arada, Mustazaflar Derneği üyelerini yürümesinin ardından çıkan olaylarda ise 2 kişinin atılan taşlarla yaralandığı belirtildi. Yaralılar, Yüksekova Devlet Hastanesi'nde tedavi altına alındı.

### 44 SİVİL TOPLUM ÖRGÜTÜNDEN SAĞDUYU ÇAĞRISI

Yüksekova'da bunlar olurken Diyarbakır'da bir araya gelen 44 sivil toplum örgütü ise Hizbullah'a yakınlığıyla bilinen Mustazaflar ile Dayanışma Derneği üyesi Duran'ın öldürülmesine kınayarak, taraflara sağduyu çağrısında bulundu. Diyarbakır'da aralarında Mazlum-Der, Memur-Sen ile Dicle Fırat Diyalog Grubu'nun da bulunduğu 44 sivil toplum örgütü ve sendika temsilcileri, Mazlum-Der binasında basın toplantısı düzenledi. Ortak bildiri okuyan Mazlum-Der üyesi Nurettin Bozkurt, Ubeydullah Duran'ın hala kim tarafından belli

olmayan silahlı saldırıda öldürüldüğünü söyledi. Hala net bilgilere ulaşılmadığını belirten Bozkurt şöyle dedi:

"Ancak kim tarafından gerçekleşmiş olursa olsun, bir insanın yaşamına mal olan ve toplumsal barışı büyük tehlikeye sokan böylesi bir olayı kınıyoruz. Yaşanan acılar ve geçmiş deneyimlerimiz, tüm farklılıklarımızla birlikte yaşamamız gerektiğini bize ziyadesiyle öğretmiş olmalıdır."

Bozkurt, geçmişte yaşananların tekrar yaşanmaması için toplumun ve tarafların sükunet içerisinde olayın aydınlatılmasını beklemeleri gerektiğini ifade etti. Bozkurt, tarafların imkanlarını kullanarak olayın aydınlatılmasına da yardımcı olmalarını, 'acının paylaşılması yoluna gidilmesi' gerektiği vurguladı.

### **İŞ YERİNE YAPILAN SALDIRILAR KABUL EDİLEMEZ**

İnsani ve fitri taleplerin dile getirilmesinde şiddetten uzak durulması gerektiğini kaydeden Bozkurt şöyle konuştu:

"Toplumsal barışa ve huzura hizmet eden bir yöntem benimsenmeli ve yeni sorunlara yol açabilecek yöntemlerden ısrarla kaçınılmalıdır. Bu hususta gerek sivil toplum kuruluşlarının, gerek siyasal partilerin, tabanları üzerinden gerekli denetimi ve kontrolü sağlayan bir hak arama metodu geliştirmeleri elzemdir. Toplumsal olaylarda işyerlerine ve sivil toplum kuruluşlarına yapılan saldırıların kabul edilemez olduğunu bir daha vurgulayarak, sorumluluk sahibi tüm yetkilileri daha dikkatli ve sağduyulu telkinlerde bulunmaya çağırıyoruz. Olayın bir an önce aydınlatılması yönünde yetkili kurumların gereğini yapmasını talep ediyoruz."

### **KCK: TASVİP ETMİYORUZ**

'Kürdistan Topluluklar Birliği' (KCK) ise, olayı 'provokasyon' olarak değerlendirdiklerini açıkladı. Örgüte yakın internet sitelerinde yer alan açıklamaya göre KCK, seçimler öncesi çeşitli güçlerin tehlikeli planlar sahneye sürmek istediğini iddia etti. Olayı asla tasvip etmeyeceklerini belirten ve Mustazaf-Der'e çağrıda bulunan KCK açıklamasında şu ifadelere yer verildi:

"Kürt özgürlük hareketi olarak, Mustazaf Derneği ve çevresiyle karşılıklı olarak şimdiye kadar herhangi bir sorun yaşanmamasına özen gösterilmiştir. Biz özellikle tüm halkımızın, kamuoyunun ve de Mustazaf Derneği çevresinin şunu bilmesinde yarar görüyoruz. Bizim bu çevreye dönük herhangi bir yönelim yapma kararımız olmadığı gibi, bu tür girişimleri de yanlış ve tehlikeli buluyoruz. Bu nedenle biz tür olayların kesinlikle karşısındayız. Aynı tutumun Mustazaf Derneği çevresi tarafından da geliştirilmesini beklemekteyiz." (DHA)